
 Heinrichova 24, Brno, 602 00   
 

Vysokoškolský sportovní klub Univerzita Brno 
 
IČO:41 60 56 08   Bankovní spojení:13 41 89 03 09/0800 
Tel:724919644   www.vskuniverzitabrno.cz 
 

 
Zápis ze sch ůze výboru dne 20.3.2012  

1/2012 
 

Přítomni: Bochořáková, Kotyza, Povolný, Ondráčková 
Omluveni:  
 
Program: 
 

1. Informace o činnosti sekretariátu za uplynulé období a finanční situaci roku 
2012, daňové přiznání 2011. 

Upozornění pro oddíly – je třeba pravidelně navštěvovat kancelář, což je důležité 
pro placení faktur a stavu účtů jednotlivých oddílů, při pravidelných návštěvách se 
předejde případným nesrovnalostem. Je třeba také potvrzovat platby, neboť 
každá faktura má svou splatnost a je třeba jí v tomto termínu uhradit. Schůzky 
jsou objednávány telefonicky nebo mailem a je seriozní čas návštěvy dodržet. 
Návštěva sekretariátu by se měla uskutečnit alespoň jednou ve čtvrtletí. (což při 
činnosti odílu, který chce dotaci za reprezentaci je 4x do roka na sekretariát, 1x 
konference, 1-2x schůzka předsedů oddílů, i ktomu bude přihlíženo při 
rozdělování dotací) 
 
2. Dotace MMB EU – rozdělení dotace roku 2011 dle požadavků oddílů – 

požadavky na formuláři VSK (viz. příloha) 
 

3. Dotace ČAUS – rozdělení dotace roku 2011 na oddíly – požadavek členství 
studentů – dotace nepřidělena těm, kteří nezaplatili ČP za rok 2011 (viz. 
Příloha) 

 
4. Vratka DPH – dotace MŠMT investiční – čipová technologie - atletika 

 
5. Příspěvek na telefony a činnost předsedy za rok 2011 – na oddíl atletiky ….. 

24.000,-Kč (2000,-Kč/měsíc). 
 

6. Příprava Konference VSK Univerzita Brno 2012 
     Součástí konference bude rozdělení dotace MMB na činnost 2012.  
 

V Brně dne 20.3.2012 
 
 

 
 
                                        Mgr.Petr Kotyza – předseda VSK Univerzita Brno 
 


